

Wołów, 21.10.2024 r.

17/PCM/2024/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 7

Dotyczy: postępowania nr 17/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych przez okres 24 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Dotyczy Pakietu nr 2:

Pytanie 1 - Poz. 1 i poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu MediQuickdo szybkiej dezynfekcji powierzchni trudnodostępnych i sprzętu medycznego na bazie dwóch alkoholi (etanol i propan-2-ol) i alkylobiguanide, o spektrum działania B – 30 sek., Tbc (M. terrae) – 5 min., F (C. albicans) – 1 min., V (HIV, HBV, HCV – 30 sek., Noro – 5 min.) o przyjemnym delikatnym zapachu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - Poz. 3 i poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu Taski Sprint Degerm na bazie czwartorzędowych związków amonowych, chlorków i związków powierzchniowo-czynnych, o spektrum B, F (Candida albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota) w stęż. 0,5% do 15 minut, z możliwością poszerzenia spektrum o A. brasiliensis, Noro i Adeno, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3:

Pytanie 3 - Poz. 1 i poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki Mediwies DM wykazujące działanie B (EN 13727), F (EN 13624 C. albicans, EN 14562 A. fumigatus) i V (EN 14476 HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, Polyoma, VRS, HSV) w 5 minut, Tbc (EN 14348 M. terrae) 15 min., o wymiarach 13x19cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Poz. 3 i poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki Mediwies Plus, na bazie etanolu, o spektrum działania B, F, Tbc, V (Rota, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Noro, Adeno) w czasie do 1 min., Polio – 5 min., spełniające pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 9:

Pytanie 5 - Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Enzymex L9 do mycia i dezynfekcji narzędzi, na bazie kompleksu trzech enzymów (proteaza, lipaza, amylaza), chlorku didecyldimetyloamoniowego, propionianu, niejonowych i kationowych związków powierzchniowo-czynnych, związków chelatujących, o doskonałych właściwościach dezynfekcyjnych i myjących w czasie 10 minut, przebadanego w warunkach brudnych w stężeniu 0,5%: B (EN 13727, EN 14561), F (C. albicans: EN 13624, EN 14562), V (EN 14476: HIV, HBV, HCV, Herpes, EN 17111 Vaccinia) z możliwością rozszerzenia spektrum o Tbc (M. terrae), spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Oxivir Plus działającego na B, Tbc (M. terrae), F, V (Polio, Adeno, Noro, Rota) – w stężeniu 1%-3,5%, S (C. difficile) – 15% 10 min., z możliwością rozszerzenia spektrum o M. avium – 4,5% 30 min., spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki sporobójcze OxivirSporicideWipe wykazujące skuteczność S - (C. difficile, B. subtilis, C. difficile R O27) spełniające pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat OxivirSporicide wykazujący skuteczność F, Tbc – do 7 min., spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 - Poz. 7 i poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Lysoformin Plus Schaumo spektrum: B, Y, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, VACCINIA, ROTA) - czas działania do 5 minut oraz prątkobójczy (M.tuberculosis - 15min. M.terrae - 30min. i M.avium - 15min.) spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 10:

Pytanie 10 - Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łagodnego dla skóry preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk Phago'GelSterisol, konfekcjonowanego w systemie zamkniętym? Skład preparatu: etanol 72%, substancje nawilżające i natłuszczające (glicerol, emolienty), higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 1500 – 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 12791 – 90 sek., spektrum, B, F, Tbc, V (EN 14476: Polio, Adeno, Noro) – 30 sek.

Oferowany preparat konfekcjonowany jest w 700 ml hermetyczne, jednorazowe opakowania wyposażone w specjalną zastawkę uniemożliwiają zasysanie do wnętrza woreczka powietrza wraz z mikroorganizmami, co daje całkowitą szczelność wkładu i zabezpiecza przed skażeniem zawartości. W przypadku pozytywnej odpowiedzi zobowiązujemy się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla Zamawiającego terminie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 - Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie delikatnej emulsji do mycia rąk o neutralnym dla skóry pH, bezzapachowej, konfekcjonowanej w systemie zamkniętym o następujących właściwościach: łagodne mydło w postaci emulsji, nie zawiera barwników, nie zawiera substancji zapachowych, przeznaczone do częstego stosowania, pojemność 700 ml, wkłady kompatybilne z dozownikiem Sterisol?

Oferowany preparat konfekcjonowany jest w 700 ml hermetyczne, jednorazowe opakowania wyposażone w specjalną zastawkę uniemożliwiają zasysanie do wnętrza woreczka powietrza wraz z mikroorganizmami, co daje całkowitą szczelność wkładu i zabezpiecza przed skażeniem zawartości. W przypadku pozytywnej odpowiedzi zobowiązujemy się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla Zamawiającego terminie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie ogólne

Pytanie 12

W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z pkt. 3.20 SWZ tj. „Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań)”.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie, na jaki okres zostanie zawarta umowa? W tytule postępowania, wzorze umowy i formularzu cenowym podano 24 m-ce, natomiast w pkt. 6.1 SWZ podano 12 m-cy?

ODPOWIEDŹ: Umowa zostanie zawarta na okres 24 miesięcy. Zamawiający modyfikuje SWZ w ww zakresie.

Pytania do umowy

Pytanie 14

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 7 ust. 3 wartości „40%” wartością „20%” ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

Bartosz Granat

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wołow.pl